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tittade på något TV-program, fick något telefonsamtal, hörde något program på radio eller dylikt som kan styrka upp tiden då de lämnar bostaden.

 UL  kan i dagens läge ej erinra sig några speciella hållpunkter som kan binda upp händelseförloppet.

 UL  tillfrågas om de övrigas position och placering i fordonet då de rullar in mot Stockholms city.

Hon uppger att det enda hon kan erinra sig är att hon själv satt i baksätet, och att detta automatiskt innebär att det inte var deras eget fordon som brukas utan troligtvis  Anders  och 

 UL  tillfrågas även i detta skede av förhöret, då med bakgrund av vad som sagts tidigare i förhöret beträffande  och  missbruk, om det kan ha varit så att  och  aktuell kväll hade inmundigat alkohol eller eventuellt rökt hasch.

 UL  svarar mycket övertygande att det är mycket möjligt, på gränsen till sannolikt, att  och även   aktuell kväll hade missbrukat i alla fall hasch.

 UL  uppger vidare att  i stort sett dagligen rökte hasch och att det är troligt att så även hade gjorts aktuell dag.

Efter att ha kört Essingeleden in mot stan så parkeras fordonet någonstans i Stockholms centrala delar.

 UL  kan vid förhörstillfället ej erinra sig var fordonet parkerades.

Hon kan heller inte erinra sig hur de gick till den biograf som de ämnade besöka.

Dock har hon en svag aning om att den biograf som besöktes var Rigoletto, och som hon placerar på Kungsgatan, vilket ju är helt riktigt.

 UL  berättar att den enda hållpunkt hon har under kvällen det är att de efter att ha varit på bio besöker en bankomat som är belägen på Tunnelgatan, nästan uppe vid Sveavägen och i höjd med en post.

Vidare berättar  UL  att hon har mycket dåligt minne beträffande aktuell kväll.

Hon tillfrågas för att eventuellt lätta upp minnet om hon träffade någon kamrat, antingen då på promenaden till bion, vid väntan innan filmen börjar eller under själva föreställningen.

 UL  uppger att hon inte träffade någon person hon
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